四川省人民政府

关于任免覃建伟等职务的通知

川府函〔２０２４〕２４１ 号

各市(州)人民政府ꎬ省政府各部门、各直属机构ꎬ有关单位:

四川省人民政府决定:

任命:

覃建伟为四川省交通运输厅副厅长(兼)ꎻ

吴敏为四川省退役军人事务厅副厅长ꎻ

张肃为四川省机关事务管理局副局长ꎮ

免去:

徐文葛的四川省交通运输厅副厅长职务ꎻ

陈发清的四川省退役军人事务厅副厅长职务ꎻ

谢兵的四川省地质矿产勘查开发局副局长职务ꎻ

苏伟洲的西南科技大学副校长职务ꎻ

罗娅君的绵阳师范学院副院长职务ꎻ

徐晓宗的四川文理学院副院长职务ꎮ

特此通知ꎮ

四川省人民政府

２０２４ 年 ９ 月 ２４ 日

—２—